
Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 JOSE FERNANDO RANGEL SEMINARIO 46572530 4 5 10 19 APTO

2 JOEL GENARO ALBERCA CARRASCO 72632741 5 3 10 18 APTO

3 YHOMIRA ELIEL ROSAS MEZA 76872629 5 3 10 18 APTO

4 INES ORREGO CAMPOS 75830866 5 3 10 18 APTO

5 VICKY DE LOURDES PUSMA HUAMAN 46738675 5 3 10 18 APTO

6 GUISSELA DEL CARMEN PUSMA RODRIGUEZ 72212175 4 3 10 17 APTO 

7 EVELYN NEYRA MEZA 45605705 5 3 8 16 APTO

8 LUCIA LOURDES INGA GUERRERO 46127528 5 3 8 16 APTO 

9 JULISSA DEL CARMEN FACUNDO CRUZ 77049249 5 3 8 16 APTO

10 ISIS YUNELLY VALLADOLID CHAVEZ 44669644 5 3 7 15 APTO

11 VERONICA DE LOS ANGELES GOMEZ VALENCIA 72742382 5 3 7 15 APTO

12 JOSE HERRERA ZURITA 72382445 5 3 7 15 APTO 

13 MARIA LUCIA GARCIA GARCIA 43482716 5 3 7 15 APTO 

14 JESUS DEL CARMEN MORETO MAJUAN 71119819 4 3 8 15 APTO 

15 LUIS ALBERTO LOPEZ GONZALES 47194672 5 3 7 15 APTO 

16 NELY LABAN CUNIA 48070778 4 3 7 14 APTO

17 GRISELDA NOEMI HUACHEZ GARCIA 71109870 4 3 7 14 APTO

18 LILIANA YANET GUERRERO GONZALES 71030148 4 3 7 14 APTO

19 SARA SARAITH ALVARADO ZURITA 44747993 4 3 7 14 APTO

20 EDWIN VELASQUEZ ALCOS 45992605 4 3 7 14 APTO

21 LENNOX DANIEL ALVAREZ LA TORRE 47852053 4 3 7 14 APTO 

22 DELMIRA JUSVEL MELENDRES RIVERA 74623169 4 3 7 14 APTO

23 ANDY RENATO GALVEZ SOLIS 75794972 4 3 7 14 APTO

RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOVATORIA CAS 001-2024-MPH-NECESIDAD TRANSITORIA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR APOYO ADMINISTRATIVO 



24 LEIDY VANESSA RAMIREZ PEÑA 72671689 4 3 7 14 APTO

25 CRISTIAN JOEL ELESPURO SERNAQUE 47202559 5 3 6 14 APTO 

26 ERICK GIANCARLO TAMARIZ ESPINOZA 47051137 5 0 7 12 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

27 WILLIAM HILDEBRANDO RAMIREZ PEÑA 46137835 5 3 4 12 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

28 ANTONIO ALEXANDER VELASQUEZ IPANAQUE 76572928 5 3 3 11 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

29 CAROL VANESSA YANAC PEÑA 76315299 5 3 3 11 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

30 CONSUELO DEL CARMEN DE LA CRUZ BOBADILLA 71874472 5 0 2 7 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

31 DANIXA MARIELA GUERRERO SAUCEDO 10693269 4 0 3 7 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

32 JONATHAN DANIEL CHAVEZ MAZA 75136029 4 0 0 4 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

33 JOSE JOEL HERRERA HUAMAN 45282828 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

34 CARMEN YANET NEIRA CASTILLO 70018029 0 0 0 0 NO CUMPLE NO ANEXA TITULO PROFESIONAL 

35 FRANCISCO JAVIER MENA REYES 73052414 0 0 0 0 NO CUMPLE NO ANEXA TITULO PROFESIONAL 

36 MERLY GARCIA AGUILA 74546253 0 0 0 0 NO CUMPLE NO REGISTRA TITULO EN EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

37 MARIA ALEXANDRA PEÑA QUIROZ 77662218 0 0 0 0 NO CUMPLE NO REGISTRO TITULO EN SUNEDU 

38 SHERLY MAYELLA ALVARADO CALDERON 71479749 0 0 0 0 NO CUMPLE NO REGISTRA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

39 MELBA LIZETH CAMPOS ALVARADO 72292150 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

40 VICTOR MANUEL GÁLVEZ LEÓN 77481820 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

41 FRANCICO JAVIER GUARNIZO TORRES 75544913 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

42 KEVIN ARNOLD CHEN MEZA 74627984 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

43 KEVIN ALEXANDER CALLE OJEDA 71874448 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

44 IVAN ISAAC CJUNO CORDOVA 45753299 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

45 BEYMAR AQUINO CRUZ 74170105 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA
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1 JHON TAVARA TAMAYO 47408648 5 3 10 18 APTO 

2 CESAR GUSTAVO ALVARADO GARCIA 46393868 4 3 7 14 APTO 
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1 DUBERLI TINEO OJEDA 40518032 5 3 10 18 APTO 

2 FLOR ELENA GUERRERO VELASCO 44369939 4 3 7 14 APTO

3 JOSE LUIS FERNANDO GUERRERO RAMIREZ 70998442 4 3 7 14 APTO

4 ESBEIDA FACUNDO MEZA 47841707 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

5 JUAN CARLOS TINEO RIVERA 73314911 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

6 LISE YANET MANCHAY JIMENEZ 74628287 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 
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1 ALEXANDRA DEL CARMEN HUAYAMA CALDERON 75852652 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

2 JUAN CARLOS PANTA FIESTAS 72513822 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE OBRAS Y MAQUINARIAS

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OFICINA DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE INVERSIONES (OPMI)

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OFICINA DE RENTAS Y TRIBUTACIÓN 
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1 JORGE GUILLERMO GUERRERO VELASCO 47319265 4 5 8 17 APTO

2 VENTURA ZAPATA GALECIO 43548903 0 3 10 13 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

3 JHOISER FROHEBEL HUAYAMA SAUCEDO 72330111 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO Y FORM. ACADEMICA
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1 SEGUNDO VICTOR RAUL CHINGUEL SANTOS 43422095 4 3 6 13 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO 

2 JUAN CARLOS VALDIVIEZO CRIOLLO 02818442 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 
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1 JHONATAN GUSTAVO GARCIA PEREZ 73338392 4 3 10 17 APTO 

2 ANGEL JHAN PABLO SANDOVAL CUBAS 73750412 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ESPECIALISTA DE SEGURIDAD CIUDADANA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ESPECIALISTA PARA LA OFICINA DE TESORERIA 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ESPECIALISTA PARA LA OFICINA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 
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1 FELIPE EXCEQUIEL RENTERIA NEIRA 46805114 5 3 8 16 APTO 

2 KARLA VIVIANA PORTAL CALDERON 75536258 4 3 7 14 APTO 

3 LIZ JUDITH DOMINGUEZ LOPEZ 46566966 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 
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1 DARWIN ELI ALBERCA HUAMAN 70904195 4 3 10 17 APTO 

2 YOAN DELKY IBAÑEZ OJEDA 46442345 4 3 7 14 APTO 

3 STEFANY EDEL VALLE JAIME 47133498 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

4 JORGE LUIS PALACIOS CARMEN 42900103 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 
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1 JEASMIRE NUÑEZ GIL 42515554 4 3 8 15 APTO 

2 MIRTHYA GASDALY MACHADO MORALES 48041278 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA NI GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO 

3 MARIA YARABEL CAMPOS TOGAS 47536912 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ESPECIALISTA PARA LA OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISIÓN DE RESIDUOS SOLIDOS 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL 
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1 JUAN ENRIQUE AGUILAR BURE 03244078 4 3 10 17 APTO 

2 DAVID SANCHEZ AMAYA 73222462 4 3 7 14 APTO 

3 LEISLY ANALY CRUZ CALLE 70407390 4 3 7 14 APTO 
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1 GUILLERMO ENRIQUE ROJAS NIEVES 02631554 4 3 10 17 APTO 

2 SEGUNDO WALTER CARMEN UMBO 43710721 4 3 7 14 APTO 

3 FLORENCIA CHASQUERO CRUZ 46292370 4 3 8 15 APTO 
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1 CESAR SAMUEL ESPINOZA CHINCHAY 40270817 4 3 10 17 APTO 

2 RICHARD RUBY GUERRERO IBAÑEZ 46912424 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ESPECIALISTA PARA LA OFICINA DE GESTIÓN AMBIENTAL 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR RESPONSABLE DE VIVEROS FORESTALES 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ESPECIALISTA PARA LA OFICINA DE INFORMATICA  
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1 DAVID AUGUSTO VALLEJO ESQUIVEL 43370329 4 3 7 14 APTO 
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1 EFRAIN ELERA GARCIA 32977009 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA NI GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO 

LA COMISIÓN

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR SUPERVISOR DE POLICIAS MUNICIPALES 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR EPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL


